
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia liczebności grup studenckich na zajęciach dydaktycznych 

na kierunku pielęgniarstwo 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.), uchwały nr 8/II/06 z dnia 23 marca 2006 roku Kra-

jowej Rady Akredytacyjnej Szkolnictwa Medycznego w sprawie określenia liczebności grup 

studenckich na kierunkach pielęgniarstwo i położnictwo oraz uchwały nr 145/XXVII/16 

z dnia 17 czerwca 2016 r. Senatu PWSZ w Głogowie w sprawie przyjęcia zasad organizacji 

zajęć dydaktycznych w PWSZ w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wykłady prowadzone są dla wszystkich studentów danego roku studiów na kierunku stu-

diów lub specjalności.   

2. Ćwiczenia audytoryjne z przedmiotów wspólnych dla kierunku studiów prowadzone są 

w grupach studenckich liczących do 32 osób. 

3. Ćwiczenia audytoryjne z przedmiotów specjalnościowych prowadzone są w grupach stu-

denckich   nie większych niż 32 osoby. 

4. Lektoraty języków obcych prowadzone są w grupach studenckich liczących do 32 osób. 

5. Ćwiczenia laboratoryjne na kierunku studiów prowadzone są w grupach studenckich li-

czących nie więcej niż 16 osób. 

6. Ćwiczenia realizowane w pracowniach umiejętności pielęgniarskich – w grupach nie 

przekraczających 8 studentów. 

7. Zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe – w grupach nie przekraczających 8 studentów. 

8. Zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe realizowane w oddziałach intensywnej terapii, 

neonatologicznych, pediatrycznych, bloku operacyjnym, sali porodowej, podstawowej 

opiece zdrowotnej i specjalistycznej ambulatoryjnej (poradnie, przychodnie, pracownie 

diagnostyczne) – w grupach nie przekraczających 4 studentów. 

 

§ 2 

W przypadkach szczególnie uzasadnionych (np. względami bezpieczeństwa lub zaleceniami 

akredytacyjnymi) – Rektor – na wniosek Dyrektora Instytutu, może zmniejszyć liczebność 

grupy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dnie podjęcia.  


